

Gimnazijos abiturientai atsisveikino su mokykla



„Ryto“ gimnaziją šįmet baigė 160 abiturientų

6-7 psl.

Slidinėjimo trasų operatorė UAB „Stamita“ į teismą padavė Druskininkų valdžią



3 psl.

UAB „Dzūkijos miškas“
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRŠTI

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

PREMJERA
KLASTINGAS TIRPALAS
"Svaiginanti" komedija

KITOKS TEATRAS
www.kitoksteatras.lt

TV LAIDŲ IR TEATRO GRANDAI:

DŽIUGAS SIAURUSAITIS
(„Moterys meluoja geriau“ - personażas „Kostia“ ir kt. TV laidos)

RAMŪNAS ŠIMUKAUSKAS
(„Dviratis lau“ personażai - A. Volinkas ir V. Užsakiškas),

EGLĖ MIKULIONYTĖ
(Sv. Kristoforo prizas; Aukštis scenos kryžius)

LINA RASTOKAITĖ, BIRUTĖ PREKEVICIŪTĖ, DARIUS RAKAUSKAS

LIEPOS 28 D. 19 VAL.
DRUSKININKAI "EGLĖS SANATORIJA"

BILIJETAI PARUODAMI Turizmo agentūroje VIANobile (M.K. Čiurlionio 44, tel. 51599, prie Mini Maximos) DARBO DIENOMIS nuo 9 iki 18 val.

bilietai 1588

UAB „Dzūkijos miškas“
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

PERKAME IŠVERSTUS, ŠKVALO PAŽEISTUS MIŠKUS

Kreipkitės tel. 8 686 57 593
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

Atsisakė spausti ranką mero pavaduotojui

2 psl.

UAB DOMINO
Profesionalus komedijos teatras
www.dominotheatras.lt

PREMJERA!
VYRAS PO PADU
(Rež. K. Smoiginas)
Liepos 22 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
Rugpjūčio 10 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA

PREMJERA!
ŽAVIOS IR PAVOJINGOS
(Rež. D. Šapalnikovas)
Rugpjūčio 4 d. 19 val. Druskininkai, sanatorija „Eglė“
KOMEDIJA APIE MOTERIS

PREMJERA!
2 SMEGENŲ ISTORIJA
(Rež. S. Uždavinys)
Rugpjūčio 13 d. 19 val. Druskininkai, konferencijų salė „Grand Spa Lietuva“
INTERAKTYVUS ŠOU-KOMEDIJA

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, turizmo ir verslo informacijos centre (M. K. Čiurlionio g. 65) ir renginio vietoje, 1 val. prieš spektaklį.

bilietai

G.Landsbergis druskininkiečiams pristatė „Planą Lietuvai“

Liepos 20-ąją Druskininkų savivaldybėje viešėjęs Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų lyderis Gabrielius Landsbergis asmeniškai įsitikino, ką Druskininkuose reiškia būti opozicinės partijos atstovu. Kurorto viešoji biblioteka nesutiko suteikti erdvę G.Landsbergio susitikimui su druskininkiečiais, TS-LKD pirmininkas nebuvo įleistas ir į seneniai atrestauruotą Leipalingio dvarą, motyvavus tuo, kad tądien jį vadovei prirėkė kažkur skubiai išvykti. Nepaisant to, paprasti Druskininkų žmonės G.Landsbergį pasitiko kur kas svingčiau. Užsukęs į Druskininkų turgų, TS-LKD pirmininkas nusipirko baravykų, serbentų ir medaus, o nusifotografuoti su naujos politikų kartos lyderiu paprašę vietiniai prekeiviai dar spėjo pasiguosti prastėjančiomis darbo sąlygomis dėl plėtros didžiųjų prekybos centrų, stumiančių smulkiuosius į verslo užribį. Tądien G.Landsbergis Ratnyčios parapijoje susitiko su klebonu ir katalikiškuoju jaunimu, taip pat Leipalingyje aplankė tremtinių Reitelaičių šeimą. TS-LKD pirmininką svingingai sutiko ir Leipalingio seniūnijos darbuotojos.

G.Landsbergis nepraleido progos apžiūrėti ir skandalingąjį „Vijūnėlės dvarą“ – centriniame Druskininkų parke, prie pat Vijūnėlės kranto, išaugusį privatų rūmą, nuo pašalinių akių bandomą dangstyti pušimis ir dygliakrūmiai. Apie įspūdžius Druskininkuose ir ambicingą Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų ekonomikos pasiūlymų paketą Lietuvai G.Landsbergis nemažai kalbėjo, tądien duodamas interviu Kurorto radijui.

Pavakary TS-LKD pirmininkas su druskininkiečiais susitiko SPA Vilnius konferencijų salėje. „Bai-



TS-LKD pirmininkas G. Landsbergis ir komanda lankėsi turguje, bendravo su verslininkais

mės atmosfera, kurią aš pajutau Druskininkuose, bendraudamas su žmonėmis, yra dėl to, kad daugelio jų darbas priklauso nuo vieno žmogaus. Būtent negalėjimas pasirinkti, neturėjimas kitų galimybių, kito darbo, kitokios atmosferos ir lemia visą tą slogią nuotaką, kurią šiandien pajuto visa mūsų komanda, – kalbėjo G.Landsbergis. – Tiesą sakant, man tų žmonių nepaprastai gaila, dėl to, kad jiems šiandien pasiūlyti nelabai yra ką. Kitą darbą? Kur? Kitas galimybės? Kokias? Privačių darbuočių Druskininkuose šiandien, deja, nėra pakankamai, kad šiame miestelyje žmonės galėtų rinktis. Ir jie turi vieną pasirinkimą, ir tas pasirinkimas verčia juos elgtis taip, kaip jie šiandien elgiasi. Jie turi meluoti į akis, jie yra priversti tai daryti todėl, kad kitu atveju neteks darbo. Jie žino, kad turiu galimybę viešinti jų žodžius per socialinius tinklus, nepriklausomą žiniasklaidą, todėl bijo ir nesakys tiesos. Bet jie viduje kenčia, ir tai yra didysis liūdesys šiandien, 26-erius laisvės metus skaičiuojančioje Lietuvoje“.

„Patikėkit, mes norim tai pakeisti. Ir kai mes pradėjom rašyti savo planą, pirmas žodis, apie kurį mes galvojom, tai buvo GALIMYBĖ. Žmonės ne tik Druskininkuose jaučia, kad šiandien jie tų

galimybių neturi. Prieš keletą savaitių mes lankėmės Vilkaviškyje. Yra toks šaunus, ganėtinai rausvas rajonas. Išrenka vieną premjerą, turi vieną privatų darbdavį – jam dirba 150 žmonių. Tai įmonė, kurios ateitis yra stipriai miglota. Žmonės gauna minimumą. Pasirinkimo daugiau nėra jokio. Kalbėjau ir su įmonės vadovu – atities praktiškai nėra jokių. Sakau: „Bet gi jūs renkate socialdemokratų? Kurių galų jūs juos renkate? Ką jie jums pažada? Tai žinote, ką jiems pažada socialdemokratų? Pažada, kad, kai tos įmonės nebeliks, visi žmonės dirbs savivaldybėje! Tai štai šiandien Lietuvoje yra tokios žmonių galimybės, – piktnosios TS-LKD pirmininkas. – Mano akimis žiūrint, tai yra pasityčiojimas iš žmogaus. Tokia situacija iš principo yra baudžiava. Yra ponas, kuris tau pasako – tu dirbsi mano ūkyje ir tu darysi tai, ką aš tau pasakysiu. Ir tu gausi pinigų tiek, kiek aš sutiksiu tau duoti. Tu negalėsi išeiti ir turėsi likti, ir tavo vaikai liks baudžiauninkais. Tai yra baudžios gražinimas į Lietuvą. Ir žmogus tiek, kiek jo orumas leidžia, laukia, laukia, laukia, kol galų gale sėda į lėktuvą ir sako: „Pasprinkit jūs su ta Lietuva“. Ir išvažiuoja. Lietuva pernai neteko 45 tūkstančių žmonių – tai yra Marijampolės dydžio miesto.



Bendruomenei pristatydamas „Naują planą Lietuvai“, G. Landsbergis aktyviai diskutavo svarbiausiais klausimais

Mindaugo Mikulėno nuotr.

Išvažiuoja po 200 kasdien. Pilnas lėktuvas kasdien palieka Lietuvą. Todėl, kad nėra galimybių. Nėra iš ko pasirinkti. Ir mūsų planas – ekonominis planas kalba apie galimybes. Lietuvoje turi būti sudarytos galimybės rinktis žmonėms. Jeigu su juo elgiamasi nepagarbiai, jam mokama per maža alga, jis turi turėti galimybę pasirinkti. Nes vienintelis dalykas, kuris leidžia tyčiotis iš žmogaus, būna tada, kai darbdavys ar savivaldybės vadovas žino, kad žmogus neturės ko pasirinkti. Dėl to mes ir kalbame, kad Lietuvoje reikia daugiau darbo vietų, daugiau įmonių, kurios galėtų darbinėti žmones, kad žmonės galėtų konkuruoti dėl darbuotojų. O įmonių konkurencija skatins augti atlyginimams“.

Druskininkiečiai G.Landsbergiui uždavė klausimus apie emigracijos stabdymą, Darbo kodeksą, renovaciją, gimstamumo skatinimą. Vietinius domino ir būtinybė kadencijų skaičiumi tramdyti regionuose įsigalinčią merų vienvaldystę. Kaip pažymėjo G.Landsbergis, TS-LKD siūlo įteisinti maksimalų periodą – 2 kadencijas.

Ekonominis konservatorių planas kalba apie tai, kaip sugrąžinti žmones į Lietuvą, kaip stiprinti regionus, suteikti žmonėms galimybę užsidirbti orią algą, o senoliams suteikti orų pragyvenimą senatvė-

je, t.y. jiems skirti orią pensiją, kaip pritraukti daugiau investicijų, kad mūsų Lietuva būtų patraukli ir konkurencinga. „Mes žinome, kaip tai padaryti, mes esame stipriai pasiruošę ir su mūsų pirmininko G.Landsbergio energija bei išskeltais prioritetais mes galime pakeisti tą vaizdą, kuris ketverius metus stovi kaip sustojęs filmas, – pokalbyje su druskininkiečiais minėjo TS-LKD pirmininko pavaduotoja Aistė Gedvilienė. – Žmonės pavargo gyventi neteisingume, kuris visoje Lietuvoje apsiraižęs nuo vyriausybės iki savivaldos. Užkniso juodai gyventi Lietuvoje, kurioje yra lygesnių ir lygiųjų kova. Tai – nesąmonė. Mes visi mokam mokesčius, visi dirbam, auginam vaikus ir norim gyventi lygiomis sąlygomis. Turime komandą, kuri nebus tolerantiška jokioms korupcijos apraiškoms. Su mūsų ryžtingu ir jaunatvišku, europietišku pirmininku mes esame pasiruošę keisti gyvenimą Lietuvoje ir nuo regionų iki sostinės padaryti tvarką“.

„Mes visi bendrom jėgom prisidėsime prie TS-LKD naujojo plano įgyvendinimo. Aš manau, kad tuomet Druskininkai greičiau taps ne Mano, caro Druskininkais, o – Mūsų Druskininkais“, – susitikime žodį tarė ir gerai visiems pažįstama druskininkietė Genovaitė Čiurlionienė.

Politinė reklama. Bus apmokėta iš TS-LKD politinės kampanijos sąskaitos. Nr. 29/1

Atsisakė spausti ranką mero pavaduotojui

Jaunoji karta kritiškai vertina politikų norus pasišildyti dėmesio spinduliuose net ir tada, kai jų ten mažiausiai reikia. Liepos 18-osios vakarą, „Ryto“ gimnazijos išleistuvių metu, abiturientas Adomas Semeška atsisakė paspausti ranką mokyklos baigimo atestatą jam teikusiam savivaldybės vicemerui Linui Urmanavičiui.

„Manau, kad mokykla - ne vieta politikieriams ir funkcionieriams. Būtų daugiau džiaugsmo gauti atestatą iš direktorės arba klasės auklėtojos“, - žiniasklaidai sakė A.Semeška. Vaikinas nesureikšmino savo poel-

gio, pripažindamas, jog slogi sovietmečio tradicija mokyklos švenčių metu garbingiausiose vietose sodinti ne mokytojus, tėvus, o „valdančiosios partijos“ atstovus, jaunajai kartai yra nepriimtina. „Politikams nederėtų daryti savireklamos mokyklos baigimo šventėse, - sako A.Semeška. – Aš asmeniškai atsisakiau spausti ranką žmogui, kuris tyčiojasi iš politinių oponentų, netgi vieną iš gimnazijos pedagogų yra pavadinęs nereikalingu balastu“. A.Semeška yra savivaldybės tarybos nario, konservatoriaus Viliaus Semeškos sūnus.

„Druskonio“ inf.



Gimnazijos baigimo šventėje Adomą pasveikino tėtis



Abiturientas Adomas Semeška atsisakė paspausti ranką mokyklos baigimo atestatą jam teikusiam savivaldybės vicemerui Linui Urmanavičiui



DRUSKININKIEČIŲ MENUO

Birželis

■ **Druskininkuose susituokė 19 porų.** Vyriausias vedęs vyriškis buvo 64 metų, vyriausia ištėkėjusi moteris – 64 metų.

Jauniausiam vedusiam vyriškiui buvo 22 metai, jauniausia nuotaka - 19 metų. Pirmą kartą susituokė po 16 vyrų ir moterų, 3-ims vyrams ir 2-iem moterims tai buvo 2-oji santuoka, 1 moteris ištėkėjo 4-ąjį kartą.

■ **Išsituokė 3 poros.** Vyriausias išsiskyręs vyriškis buvo 50-ies metų, vyriausioji išsiskyrusi moteris – 45-erių metų. Jauniausias išsiskyręs vyras buvo 25-erių, jauniausioji išsiskyrusi moteris – taip pat 25-erių metų. Vieną nepilnametį vaiką augino 1 šeima, 2 nepilnamečius vaikus – taip pat 1 šeima. Ilgiausiai santuoka truko 15 metų, trumpiausiai – 2 metus.

■ **Įregistruoti 24 naujagimiai: 13 berniukų ir 11 mergaičių.**

1-ojo vaiko susilaukė 11 porų, 2-ojo – 10, 2 poros susilaukė 3-iosios atžalos, 1-ai šeimai tai buvo 5-asis vaikas. Vyriausias tėvas buvo 44-erių metų, vyriausioji motina – 34-erių metų, jauniausiam tėvui – 22 metai, jauniausiai motinai – 18 metų.

Berniukams suteikti vardai: Oskar, Gabrielius, 3 Rokai, Filipp, Daniel, Vytis, Jonukas, Gustas, Kirill, Juozas, Deniz. Mergaitėms suteikti vardai: Skaistė, Liepa, Estela, Rusnė, Ieva, Leia Patricia, Adrijana, Liza, Rusnė, Andrėja, Sofia.

■ **Birželį mirė 26 žmonės: 15 vyrų ir 11 moterų.** Druskininkų mieste – 13 (6 vyrai, 7 moterys), Viečiūnų seniūnijoje – 4 (3 vyrai, 1 moteris), Leipalingio seniūnijoje – 4 (3 vyrai, 1 moteris), kitose savivaldybėse – 5. Vyriausiam velioniui buvo 86-eri, vyriausiai velionei – 94 metai. Jauniausiam mirusiam vyrui buvo 44-eri metai, jauniausiai velionei – 79-eri metai.

Paruošta pagal Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus duomenis

Slidinėjimo trasų operatorė UAB „Stamita“ į teismą padavė Druskininkų valdžią

Ant Druskininkų miesto apylinkės teismo stalo – uždara slidinėjimo areną kurorte valdančios UAB „Stamita“ ieškinyje Druskininkų savivaldybės tarybai. Bendrovė reikalauja panaikinti gruodžio 30 d. Druskininkų savivaldybės tarybos priimtą sprendimą, kuriuo „Stamitai“ 16 arų buvo sumažintas nuomojamas žemės sklypas. Tuo pačiu sprendimu dalis žemės – 16 arų prie Snow arenos buvo atriekta nuomai kitai bendrovei – UAB „Kautros keltuvai“. „Stamita“ įitaria, kad šalia Snow arenos planuojama ne tik keltuvų aptarnavimo, bet ir galimai šalutinė veikla.

Naujiena, jog puikius santykius su Druskininkų valdžia iki šiol palaikęs „Stamitos“ direktorius Andrius Stasiukynas ryžosi bylinėtis su R.Malinausko valdoma savivaldybe, daugeliui buvo naujiena kaip iš giedro dangaus. Juk dar lapkričio pabaigoje A.Stasiukynas su žmona buvo nufotografuoti tarp kviestinių R.Malinausko svečių, dalyvavusių naujo Vandens parko viešbučio „Flores“ atidaryme.

A. Stasiukynas – žinoma pavardė Druskininkuose. Jo tėvo a.a. Algirdo Stasiukyno statybos bendrovė „Skirnuva“ pastatė Druskininkų vandens parką. UAB „Stamitos turto valdymas“ anksčiau valdė viešbučius „Aqua Medūna“ Vandens parke bei „Medūna“ Liepų gatvėje. Stambiausias šiuo metu „Stamitos“ valdomas objektas – dirbtinio sniego pramogų centras Druskininkuose - Snow arena.

Šių metų pradžioje į Druskininkų miesto apylinkės teismą kreipusis UAB „Stamita“ ieškinyje prašo panaikinti Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimą „Dėl žemės sklypo Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kelias 2“. Šiuo sprendimu R.Malinausko vadovaujama savivaldybės taryba „Stamitai“ nuomojamo žemės sklypo dalį nuo 8,0 ha sumažino iki 7,835 ha, t.y. 16,5 arų. Tuo pačiu uždarajai akcinei bendrovei „Kautros keltuvai“, valdančiai nuomos teise lynų (kabamąjį) kelią nuo Vilniaus al. 13, Druskininkai, iki Nemuno kelias 2, Mizarų k., be aukciono buvo nuspręsta išnuomoti Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valsstybinės žemės sklypo Nemuno kelias 2, Mizarų k. (bendras plotas – 8,0 ha) 0,165 ha ploto dalį. Sprendime nurodyta, kad UAB „Kautros keltuvai“, suderinusi su Druskininkų savivaldybės administracija, turi teisę nuomojamoje žemės sklypo dalyje statyti naujus laikinus statinius ar įrenginius.

Ieškinį Druskininkų teismui įteikusi UAB „Stamita“ paprašė taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir laikinai, iki įsiteisės teismo sprendimas, sustabdyti minėto savivaldybės tarybos sprendimo galiojimą bei uždrausti Druskininkų miesto savivaldybės administracijai tikslinti žemės sklypo kadastrinius matavimus.

Druskininkų miesto apylinkės teismas šių metų vasario 23 d. nutartimi „Stamitos“ prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių tenkino iš dalies: sustabdė gruodžio 30-

osios savivaldybės tarybos sprendimo galiojimą iki įsiteisės teismo sprendimas.

Šią Druskininkų teismo nutartį Kauno apygardos teismui apskundė trečiojo asmens statusu byloje dalyvaujanti Druskininkų savivaldybės administracija.

„Stamita“, atsakydama į pastarosios skundą dėl laikinųjų apsaugos priemonių, argumentavo, jog „iš lingvistinės sprendimo konstrukcijos matyti, kad UAB „Kautros keltuvai“ ketina statyti naujus ar įrengti laikinus statinius žemės sklype. Tokie veiksmai, nesuderinti su viso žemės sklypo nuomininku ir naudotoju UAB „Stamita“, akivaizdžiai pažeidžia pastarosios teisės ir interesus“. „Nepritaikius laikinųjų apsaugos priemonių, UAB „Kautros keltuvai“ galėtų pradėti vykdyti veiklą, statyti laikinuosius statinius ir įrenginius bei pradėti rengti infrastruktūrą minėtų objektų eksploatavimui ne tik 0,165 ha, bet galimai ir 1,6951 ha dydžio teritorijoje, – nurodoma UAB „Stamita“ atsiliepime į Druskininkų savivaldybės administracijos skundą dėl laikinųjų apsaugos priemonių. – Tokiu būdu būtų apribota UAB „Stamita“ žemės sklype vykdoma ir planuojama vykdyti veikla, be to, visos pareigos su žemės sklypo išlaikymu ir priežiūra tektų būtent „Stamitai“. Savavališka UAB „Kautros keltuvai“ žemės sklypo dalies, išnuomotos ieškovei („Stamitai“), eksploatacija keltų grėsmę ir žemės sklypo lankytojų saugumui, kadangi UAB „Stamita“, vykdydama slidinėjimo trasų veiklą, žemės sklype naudoja ir pavojingus statinius, prie kurių privalo būti naudojamos tam tikros padidinto saugumo priemonės, todėl tik UAB „Stamita“ galėtų subnuomoti žemės sklypo dalį, nustatydama konkrečius apribojimus ir įpareigojimus“.

Gegužės 12 d. Kauno apygardos teismas Druskininkų savivaldybės administracijos atskirąjį skundą atmetė ir paliko galioti Druskininkų miesto apylinkės teismo nutartį.

„Pirmos instancijos teismas, taikydamas laikinąsias apsaugos priemones, preliminarai įvertino ieškinyje išdėstytus argumentus bei prie ieškinių pridėtus dokumentus ir sprendė, kad nesustabdžius ginčijamo administracinio akto galiojimo, jo pagrindu gali būti sudaryta dalies ieškovei („Stamitai“, - red.p.) išnuomoto žemės sklypo nuomos sutartis su trečiuoju asmeniu UAB „Kautros keltuvai“ bei pradėtas šia sutartimi priimtųjų išpareigojimų įgyvendinimas, - akcentuojama Kauno apygardos teismo nutartyje. - Pirmos instancijos teismas taip pat įvertino ieškovės pateiktą nuotrauką, iš kurios matyti, kad trečiasis asmuo UAB „Kautros keltuvai“ atsakovės (Druskininkų savivaldybės tarybos, -red.p.) išnuomotame žemės sklype pasistatė laikiną statinį, kas patvirtina, jog iki tarp trečiųjų asmenų nuomos sutarties sudarymo buvusios padėties atkūrimas gali būti susijęs su trečiojo asmens UAB „Kautros keltuvai“ pastatytų laikinų statinių ar įrenginių pašalinimu. Todėl pirmos instancijos teismas būtent ir atsižvelgė į ieškovei („Stamitai“, - red.p.) galimai palankaus teismo sprendimo įvykdymo galimybes“.

„Dėl ko iš esmės yra kilęs šis teisinis ginčas su Druskininkų valdžia?“, - „Druskonis“ paklausė UAB „Stamita“ byloje atstovaujantį advokatą Gediminą Blaškevičių.

- „Stamita“ nėra prieš tos teritorijos plėtrą ir jos vystymą, turiu omeny, normalios infrastruktūros sudarymą keltuvams, tačiau neturi būti pažeidžiamos „Stamitos“ teisės, nes „Stamita“ investavo milžinišką pinigų sumą slidinėjimo trasų arenos įrengimui ir dėl teritorijos turėjo tam tikrus lūkesčius bei juos tebeturi – kaip tą teritoriją tvarkyti, kokią veiklą joje vykdyti ir t.t. Dabar toks jausmas susidaro, kad savivaldybė jau nusišpjauna į tas investuotas sumas ir vienam koncesioninkui, turiu omeny, vienam verslo subjektui – keltuvams nori suteikti geresnes sąlygas toje teritorijoje negu „Stamitai“. Ir tikrai „Stamita“ supranta, kad žemės plotelis reikalingas tam, kad keltuvai veiktų, būtų aptarnaujami, šalinami gedimai ir t.t. Bet tik tuo ir apsiribokime. Tas plotas reikalingas tik keltuvams, o ten panašu į tai, kad ten norima vykdyti visą eilę šalutinių veiklų. Keltuvai yra keltuvai, jie važiuoja į slidinėjimo trasas. Slidinėjimo trasos yra pagrindinis objektas, o ne keltuvai yra pagrindinis objektas. Nes jeigu nebūtų slidinėjimo trasos, tai keltuvai gal ir nevažiuotų į tą slidinėjimo trasą. Apskritai gal nebūtų keltuvo, nes niekas į miškus šiaip nenorėtų pasikelti. Nėra taip, kad „Stamita“ nesutiktų, tik turi būti tas teisių ir pareigų balansas išsaugotas protingas ir tinkamas. Čia kažkam išimtinų teisių neturi būti suteikiama.

- Jūs minėjote apie geresnes sąlygas keltuvus eksploatuojančiai bendrovei. Ką turėjote galvoje?

- Viskas matosi byloje. Tikrai „Stamita“ sutinka, kad tam tikru žemės plotu turi naudotis, bet ginčas yra kilęs dėl naudojimosi tvarkos ir sąlygų. Žemės plotas turi būti skiriamas keltuvams, o ne kokioms šalutinėms veikloms.

- Ką jūs turite omeny – gal jie čia ketina statyti kavinę, viešbutį, restoranus?

- Nežinau. Bet kyla visokių min-

čių. Ten niekas taip atvirai nesaiko.

- Šalia slidinėjimo trasos jau kuris laikas stovi keltuvų būdelė, keltuvai kilnoja žmones.

- Taip, ir noriu pabrėžti dar kartą – „Stamita“ tikrai nepasisako prieš keltuvus. Ir viskas yra tvarkoj su tais keltuvais. Ir tikrai supranta, kad turi būti susitarta dėl žemės išskyrimo tam, kad keltuvai veiktų, važiuotų. Ir jie važiuoja, veikia ir yra aptarnaujami. Tiesiog turi būti protingas susitarimas, ta prasme, neturi būti atimta iš „Stamitos“ žemės daugiau negu būtina tiems keltuvams. Čia esminis dalykas.

- Netrukus Druskininkų miesto apylinkės teisme bus pradėtas iš esmės nagrinėti „Stamitos“ ieškinyje Druskininkų savivaldybės tarybai. O gal susitarsite dėl taikos?

- Derėjoms dėl taikos sutarties sąlygų. Kažkoks matymas yra. Vyksta derybos dėl tos taikos. Keitėmės sutarties projektais. Žiūrėsime. Gal ir nesusitarsime, gal ir bylinėsime.

„Ką ten keltuvus eksploatuojanti bendrovė ruošiasi šalia jūsų daryti, kad buvotė priversti paduoti Druskininkų savivaldybę į teismą?“, - „Druskonis“ paklausė ir UAB „Stamita“ direktoriaus Andriaus Stasiukyno.

- Jeigu aš žinočiau, ką jie ruošiasi, ko gero, būčiau ir į teismą nedavęs, o kada nežinau, kaip yra, tai dėl to...

- Gal jūs daugiau ką žinote, ar jie ten daugiau, be tos keleivių išleidimo stotelės, šalia slidinėjimo trasų ketina statyti? Gal jie kokius atrakcionus statys? Gal ką girdėjote?

- Nieko aš nežinau. Dėl to mes ir atidavę (į teismą), tikimės, kad laimėsime, nes vienareikšmiškai negali būti tokių dalykų. Aš manau, kad teisinėje valstybėje taip negalima elgtis.

Ieškodamas ginčijamo savivaldybės tarybos sprendimo, „Druskonis“ rado tik šiuo metu viešai prieinamoje teisės aktų duomenų bazėje esantį 2015 d. gruodžio 29 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl žemės sklypo Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kelias 2“ projektą, kuriame įrašyta, jog UAB „Stamita“ išnuomotas žemės sklypas mažinamas nuo 8,0 ha iki 7,58 ha, t.y. 42-iam arais, nors UAB „Kautros keltuvai“ nuomai skiriamas 16,5 arų žemės sklypas. Tačiau savivaldybės administracijos atsiųstame savivaldybės tarybos sprendime, kuris buvo priimtas 2015 m. gruodžio 30 d. ir, pritaikius laikinąsias apsaugos priemones, sustabdytas teismo, jau nurodoma, kad UAB „Stamita“ nuomojamas žemės sklypas sumažintas nuo 8 ha iki 7,835 ha – 16,5 arų, t.y. tiek, kiek atriekta nuomai „Kautros keltuvams“. Savivaldybės administracija, atsiuntusi redakcijai minėto gruodžio 30 d. tarybos sprendimo pdf, jį pateikė kaip atsakymą ir į „Druskonio“ klausimą, ką UAB „Stamita“ tu-

rėjo galvoje, ieškinyje rašydama, jog teritorijoje šalia slidinėjimo trasų ketinama statyti laikinuosius statinius ir įrenginius bei pradėti rengti infrastruktūrą minėtų objektų eksploatavimui ne tik 0,165 ha, bet galimai ir 1,6951 ha dydžio teritorijoje - taigi koks dar objektas, be lynų keltuvo stotelės, numatytas statyti šalia slidinėjimo trasų?

- Druskininkų teisme vyksta ginčas dėl savivaldybės tarybos sprendimo, susijusio su šalia slidinėjimo arenos esančiu žemės sklypu, kurį norima jums išnuomoti. Ką jūs ten dar planuojate, be keltuvų paslaugos – gal viešbutį? – „Druskonis“ paklausė UAB „Kautros keltuvai“ direktorių Gintautą Pakusą.

- Nu, iš kur jūs čia tokį dalyką apie viešbutį ištraukėte? Mes ką planavom pastatyti, tai jau pastatėm suderinę – tai yra patalpos, kurios reikalingos keltuvui aptarnauti. Nei viešbučio, nei slidinėjimo trasų, nei nieko ten neplanuojame statyti, minties tokios nėra.

- Tai gal kokią kavinę, restoraną ar atrakcionus ruošiatės atidaryti? Nes UAB „Stamita“ teismui įteiktuose dokumentuose užsiminta apie nemažą plotą: nurodoma, jog pradėta „rengti infrastruktūrą minėtų objektų eksploatavimui ne tik 0,165 ha, bet galimai ir 1,6951 ha dydžio teritorijoje“.

- Nieko mes nesiruošiam statyti, ir aš pagaliau, kad ir ruoščiausi, jums, ko gero, irgi gal kitais... Mums yra reikalingas sklypas – savivaldybė pagal sutartį yra išpajėgusi suteikti sąlygas eksploatuoti keltuvus. Savivaldybė pastatė keltuvus toje teritorijoje ir ten turi būti skirtas sklypas. Mes pasistatėme įmonės biurą – yra vagonėlis, kuriame dirba mūsų UAB „Kautros keltuvai“.

- UAB „Stamita“, kaip suprantame iš jų, dėl keltuvų pretenzijų nereikiškia. Jų nepasitenkinimą kelia planuojamos šalutinės veiklos. Dėl to ir klausiam, kokią jūs ten planuojate plėtrą?

- Mes nieko neplanuojame. Yra skirta žemės, jos reikia tiek, kiek reikia keltuvui eksploatuoti, privažiuoti prie to sklypo irgi reikia. Čia gal klausimas daugiau savivaldybei, ne mes tos žemės savininkai. Mano reikalas yra mažas. Mums reikia tiek, kiek reikia veiklai. O savivaldybė mums turi užtikrinti.

- Galbūt ateity planuojate kokią kitą papildomą veiklą Druskininkuose?

- Šitoje vietoje nieko neplanuojame, nes ten nėra ką daugiau daryti. O kitokią veiklą Druskininkuose – ką gali žinoti, jeigu bus normalios darbo sąlygos, kodėl gi ne...

„Stamitos“, padavusios į teismą Druskininkų valdžią, ieškinyje, jog žemės plotas šalia slidinėjimo trasų turi būti skiriamas keltuvams, o ne galimai šalutinėms veikloms, Druskininkų teismas turėtų imtis netrukus.

„Druskonio“ inf.

„Ryto“ gimnazijos abiturientai atsiv

Liepos 18 d. „Ryto“ gimnazijos kieme vyko 41-os laidos abiturientų išleistuvės.

„Ryto“ gimnaziją šįmet baigė 160 abiturientų. Iš jų septyni mokiniai gavo aukščiausius brandos egzaminų įvertinimus: 7 šimtukai gauti iš anglų kalbos, 2 – iš informacinių technologijų ir po 1 – iš fizikos bei matematikos. Gimnazija ypač didžiuojasi abituriente Ginte Petrulionyte. Mergina gavo net keturis 100 procentų įvertinimus fizikos, matematikos, anglų kalbos ir informacinių technologijų egzaminuose. Ramojus Nikontas 100-ų procentų įvertinimą gavo anglų kalbos bei informacinių technologijų egzaminuose. Po 100 balų anglų kalbos egzamine surinko Evelina Eitmantytė, Kotryna Žaltauskaitė, Viliumas Kokšta, Martynas Giedraitis, Kipras Morkūnas. Gintė Petrulionytė pateko į Lietuvoje 2016 m. surinkusių po 4 šimtukus abiturientų tryliktuką, ir liepos 19 d. už šį pasiekimą buvo apdovanota Valdo rūmuose vykusioje šalies abiturientų ir profesinių įstaigų absolventų pagerbimo šventėje.



Iš kairės: Evelina Eitmantytė, Augustė Deršonaitė, Karolina Poškaitytė ir Jūratė Muzikevičiūtė



Iš kairės: Saulė Jaciunskaitė, Inga Valentukevičiūtė, Goda Karauskaitė ir Ausma Beloručkinaitė



Indrė Dailydytė



Kamilė Šematovičiūtė su vaikinų



Akvilė Leliokaitė, Radvilė Padegimaitė ir Goda Karauskaitė



Iveta Ivaškinaitė



Greta Pečiukevičiūtė su artimaisiais



Gintė Petrulionytė su artimaisiais



Kristina Kancevičiūtė su artimaisiais



Iš kairės: Rugilė Stankevičiūtė ir Gintarė Stankevičiūtė



Rita Aleksandravičiūtė



Greta Miliauskaitė (dešinėje)



Kristina Kirkliauskaitė su mama



Gabrielė Čepulytė (dešinėje)



Laura Lučkaitytė, Ričardas Alchimovičius, Rugilė Lučkaševičiūtė ir Lukas Gudaitis

reikino su mokykla



Iš kairės: Emilija Mažeikaitė, Kotryna Januškevičiūtė ir Inesa Stankevičiūtė



Rugilė Valentaitė su artimaisiais



Radvilė Padegimaitė su tėveliais



Gabrielė Žūkaitė su artimaisiais



Karolina Poškaitytė su artimaisiais



Gabija Badauskaitė su artimaisiais



Evelina Markelevičiūtė ir Evelina Muliolytė



Žygmantas Baublys su šeima



Iš kairės: Martynas Šiupienis, Adomas Semeška, Darius Gražulis, Eitvydas Karauskas ir Ramojus Nikontas



Inga Valentukevičiūtė, Saulė Jaciunskaitė ir Brigita Baublytė



Greta Marcinytė



Urtė Ryndinaitė



Miglė Krancevičiūtė



Kipras Morkūnas (viduryje)



Deividas Škarnulis ir Indrė Momeniškytė



Deimantė Pakašiūtė su mama



Vilija Jakštaitė ir Viktorija Čmukaitė



Mokytoja Ramunė Karlonienė



Brigita Rėkutė su artimaisiais

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!



Vija
M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS



Seksis tvarkyti svarbius reikalus.

Šią savaitę galėsite realizuoti daugelį senų planų. Bet rūpinkitės savo sveikata, nes, skubėdami kopti karjeros laiptais, galite pakliūti į ligoninės lovą dėl sveikatos sutrikimų. Finansinė padėtis stabili.

VANDENIS



Patartina daugiau dėmesio skirti gaunami informacijai. Tai jums leis sudaryti naudingą sandorį dėl nekilnojamojo turto. Sėkmingi bus ir mėginimai susitvarkyti butą.

ŽUVYS



Atsiras puiki galimybė užsitikrinti vadovų paramą ir palpėti karjeros laiptais. Jūs taip pat būsite nepakeičiamais sprendžiant konfliktus šeimoje. Bet jūsų aktyvumas darbo dienomis reikalaus gero poilsio savaitgalį, todėl nepraleiskite progos išvykti į užmiestį.

AVINAS



Kantrybė ir sugebėjimas praktikoje patikrinti įvairias nuomones leis pasireikšti kaip išmintingiemis vadovams. Pasistenkite sutelkti dėmesį darbui, ypač jei užimate aukštą postą. Kaip tik dabar jūsų pavaldiniams reikia protingo patarimo.

JAUTIS



Būsite patenkinti atlikto darbo rezultatais. Bet nepraziopskite puikios progos: kažkieno globa gali smarkiai pagerinti jūsų materialinę padėtį. Trumpalaimės komandiruotės arba kelionės bus naudingos.

DVYNIAI



Vertėtų atsiminti, kad, be mėgstamo darbo, dar yra šeima ir artimieji, kurių nereiktų pamiršti. Priešingu atveju jie patys ryžtingai prisims save. Bendradarbiai bus pasirengę suteikti jums bet kokią pagalbą.

VĒŽYS

Paklauskite aplinkinių patarimų, kadangi juose gali būti racionalus grūdas,

kuris jums padės rasti teisingą sprendimą. Bet nesileiskite įkalbami, laikytės savo. Verslo partnerių pasiūlymai jums atrodys labai viliojantys, bet neskubėkite duoti galutinio atsakymo.

LIŪTAS



Teks gerokai padirbėti. Tiems, kurie jau atostogavo, dabar veikiausiai teks ilgai kilnoti popierius ant darbo stalo, mėginant prisiminti, kur guli reikalingas dokumentas. Bet nenusiminkite: viskas netrukus stos į savo vietas. Naujas požiūris į senus daktus leis pasiūlyti daug įdomių idėjų.

MERGELĖ



Šiuo metu labiau būsite nusi- teikę kurti nei dirbti biure. Todėl jeigu jūs turite galimybę atsidėti kūrybai, drąsiai jos imkitės. Kalbant apie finansus, vėčiau atsisakykite pernelyg viliojančių projektų.

SVARSTYKLĖS



Tapsite pavyzdžiu savo kolegoms. Viršiniai girs tvarką ant jūsų darbo stalo, o originalios idėjos padės gauti didesnę algą ar premiją. Todėl būkite labai susikaupę. Finansinė padėtis bus gana stabili.

SKORPIONAS



Neturėtumėte iškart užsi-gauti dėl aplinkinių pastabos arba draugiško patarimo - o gal jis iš tikrųjų padės. Būkite kantresni bendradarbiams, o jeigu savo vidinių jėgų nepakanka, tai paprašykite artimųjų pagalbos: jų meilė leis atgauti sielos ramybę.

ŠAULYS



Spinduliuosite gyvybinę energiją ir stulbinsite savo darbingumu. Jūs galėsite atlikti daugybę naudingų darbų. Drąsiai imkitės naujų projektų. Bet per darbus nepamirškite artimųjų ir draugų, skirkite jiems daugiau dėmesio.

Šaltinis: Draugas.lt

RENGINIAI

Liepos 23 d. 16 val.
M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje
Koncertuos pianistės Gabija Maknavičiūtė ir Laura Stepkovičiūtė.

Liepos 23 d.
prie Leipalingio dvaro
Oninių šventė “Sugrižkim, pabūkim drauge po gimtinėje žydinčiom liepom”: 19 val. Edukaciniai lėpymo mokymai “Dovana Onai”, Muilo burbulų šou; **20 val.** Duonos garbinimo apeigos, varduvininkų pagerbimas, pramoginės atrakcijos ir žaidimai, koncertas. **Dalyvau:** Leipalingio meno kolektyvai ir atlikėjai, Lazdijų tradicinė kape-la, Ronata ir Evita, Martynas Kavaliauskas.

Liepos 24 d. 16 val.
M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje
M. K. Čiurlionio Studijų savaitės atidarymas. **Fortepijono ir smuiko** muzikos koncertas. **Dalyvau:** Paulius Andersson, jaunieji smuikinkai.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“
Liepos 22 d. 21 val. Gražiausieji piano kūriniai su **Nijole Baranauskaite**. Įėjimas 2 eur.
Liepos 23 d. 21 val. Gražioji Amerikos klasika. Įėjimas 12 eur.
Liepos 24 d. 21 val. Duetas „Music Time“. Eglė ir Algis Sakavičiai. Įėjimas 2 eur.
Liepos 29 d. 21 val. Tomas Čiu-kauskas (saksofonas). Įėjimas 2 eur.
Liepos 30 d. 21 val. Indrė Anan-kaitė su programa „Gražiausios dainos“. Įėjimas 10 eur.

SPA Vilnius Sana
Liepos 22 d., liepos 30 d. 21 val. Linas Bankauskas. Populiarios melodijos gitaros garsais.
Liepos 23 d. 21 val. Eduardas. Po- puliarios melodijos klavišiniai instrumentais.
Liepos 29 d. 21 val. Valdas ir Sau-lius. Romantiškiausios dainos pri-tariant gitarai.

Estradinio dueto “Mudu Abu-du” gyvos muzikos vakarai:
„Draugystės“ san. Raudonojoje sa-

lėje 19 val.: 27 d., san. “Belorus” ka-
vinėje 20.30 val.: 19 d. 26 d., 28 d.

Anoniminių alkoholikų grupės
„Arčiau namų“ susirinkimai vyksta pirmadieniais ir trečiadieniais **19 val., sekmadieniais 17 val. (rusų kalba).** Kiekvieno mėnesio pirmąjį pirmadienį **18 val.** vyksta atviri **AA susirinkimai, i kuriuos gali ateiti kiekvienas, pageidaujantis susipažinti su taikoma sveikimo programa. Išsamiau tel. (8-671) 83336.**

PARODOS

V. K. Jonyno galerijoje
Liepos 24 d. 17.30 val. Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureato **Leono Striogos** skulptūros parodos „Pasaulis po vilties ženklų“ atidarymas. **Dalyvauja autorius, parodos kuratorė, menotyrininkė Vida**

Mažrimienė, jaunieji smuikinin-
kai.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje
Jono Šileikos tapybos paroda „To-
buloji klasika“.

Mažojoje galerijoje
Genovaitės Skrabulienės tapybos
paroda „Prisilietimai“.

Galerijoje “Sofa”
Sigutės Ach miniatiūrų paroda
“Pilnatis upių keliai”.

Druskininkų miesto muziejuje
Paroda „Muziejaus eksponatas“ -
seniausios žinomos Druskininkų
vaizdų fotografijos iš N. M. Loren-
kovičiaus albumelio.

Parapijos namuose
Dailininko Alfonso Šuliausko dar-
bų paroda „Jo širdies šviesa mūsų
takus ištiesina“.

✝
Nieks neužpildys tuštumos dėl skaudžios netekties, tačiau rūpestingos mamos ir žmonos atminties šviesa išliks visą gyvenimą.
Mirus Onai MAŽDŽERIENEI, liūdi vyras Alfonsas ir dukra
Virginija su šeima.

Dėkoju

Liepos 16 dieną mirė ilgametė Druskininkų miesto gyventoja **Albina Gudienė.** Dėkojame visiems, kurie su ja geranoriškai bendravo ilgus metus, stiprino ir guodė ligoje, palydėjo į Amžinąją poilsio vietą. Druskininkų ligoninės Kardiologijos bei Slaugos skyrių gydytojams, slaugytojoms, slaugutėms ir techninio personalo žmonėms. **Kunigui Kęstučiui Masevičiui, suteikusiam Paskutinįjį patepimą, aukojusiam mišias ir palydėjusiam į kapus. Giesmininkėms Birutei, Marytei ir Danai už katalikiškas giesmes ir maldas. „Okonos“ darbuotojams už nepriekaištingą aptarnavimą. Giminaičiams, krikšto dukroms, buvusiems ir esantiems daugiabučių kaimynams už visokeriopą pagalbą. Pažįstamiems ir artimiesiems, aplankiusiems, pasimeldusiems už ligonės būklę ir palydėjusiems velionę į Amžinąją poilsio vietą. Tebūnie jai lengvas Džūkijos smėlis ir Sielos kelionė į Dievo karalystę.**

Liūdi artimieji

EGLĖS sanatorija

Norite savo kasdieniu darbu padėti žmonėms pailsėti, atgauti jėgas bei sustiprinti sveikatą?

"Eglės" sanatorija Druskininkuose ieško:

Bendrosios praktikos slaugytojų
Kineziterapeutų
Registratorių
Masažuotojų
Konditerių
Virėjų

Kreipkitės tel.: +370 699 26358
arba laukiame Jūsų CV el.paštu karjera@sanatorija.lt
Susisieksime tik su atrinktais kandidatais

Astrologinės būrėjo konsultacijos



Gerb. Gidai, kiek gyvens mano vyras, kuris gimęs **1976 09 18, ir yra metais jaunesnis nei aš, gimusi 1975 06 23, - klausia O.K. iš M.K.Čiurlionio gatvės.**

Ekstrasensas dr. Gidas: **Blusų** apšėtas katinas ir švarų žmogų apkrečia. Purvan įkišęs nagus nusimazgosi, o prie blogo žmogaus prikišęs piršus nenusiplausi. **Jūs** savo vyrą gavote, nes „apčieravote“ jį, kai buvote jauna. Jis metė savo mylimą mergaitę ir jūsų atliktos magijos dėka tapo jūsų vyru. Tam panaudojote karvelio kepenis

ir genio galvą. Jums pavyko. Bet ar ilgam? Prieš tai draugavote ir turėjote vaikina, kuris staiga numirė, tada draugavote su jo broliu, ir tas netikėtai mirė. Tų jaunuolių tėvai, matyt, suprato, kur šuo pakastas, bet ir jie netrukus vienas po kito staiga mirė. Jūs esate „juodoji senmergė“. Ištekėjusi už vyro, nenusiėmėte „juodosios senmergės prakeiksmo“. Turėtumėte mirti ir jūsų dabartinis vyras, bet patarsiu, ką daryti. Reikia pagaminti vyrui talismaną iš molio. Jis pagal lietuvių Zodiaką yra „gervė“. Plunksnas atsivežkite iš Kauno zoologijos sodo. Nusipirkite

puodą, prikraukite molio, apsirenkite išvirškiais rūbais ir per jaunatį sukiškite visas 51 plunksną į tą puodą, sakydama: „Kaip to puodo su moliu niekas nesuvalgys, taip ir mano vyro giltinė neprarys - gyvens 50 metų“. Ir tada kiekvieną gervės plunksną kiškite į molį, sakydama: „puodas išliks ir 50 plunksnų tegul molyje būna 50 metų“. Ir padėkite nuošalyje ant pečiaus. Jei puodą kas suras ir išmes, vyras mirs. Po to jūsų vyrą išbers. Tai bus požymis, kad kerai suveikė. Geriau gyvas vyras, kad ir spuoguotas. Tada alijošiaus sultyse suvilgykite sulenktą marlės servetėlę, ją nuspauskite, uždėkite ant spuogais išbertos odos, palaikykite pusvalandį. Ir taip du kartus per savaitę. Po 31 karto problemų nebeliks. Jei sugriautumė visą mūsų protėvių paliktą prietarų ir etninės magijos paveldą, žmonių svajones ir iliuzijas, Lietuva prarastų savo formas ir ateities spalvas, o mes amžiams liktume buki ir kvaili. Klaidingai galvojate. Artimieji, kuriuos praradote, ilsisi žemėje, jie verkia jūsų širdyje.

Sveikiname susituokusius liepos 16 d.:



Dianą Gromyko-Poltorak ir Ariel Poltorak



Robertą Kazakevičiūtę-Jasionienę ir Aidą Jasionį



Aidą Galčiūtę-Matusevičienę ir Robertą Matusevičių



Eveliną Pigagaitę-Stažienę ir Gediminą Stažį



Jovitą Janulevičiūtę-Petrauskienę ir Justiną Petrauską



Vaigą Semėnaitę-Kazanavičę ir Ugnių Kazanavičių



Irmą Milinavičiūtę-Mockevičienę ir Tomą Mockevičių

Pakrikštijo liepos 16 d.:



Ana ir Danielis Jarmalovičiai krikštijo savo dukrą Ievą. Krikšto tėvai – Agnė Jarmalovič ir Ričard Muchin